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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2013 г.
01-3731-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт муниципальной доли общего имущества  многоквартирных домов, имеющих высокую степень износа, расположенных на территории  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2012-2013 г.г.», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года № 01-1740-а

	21, 0400 ОБ


В целях эффективного расходования средств на реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Капитальный   ремонт  муниципальной доли общего имущества  многоквартирных домов, имеющих высокую степень износа, расположенных на территории  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2012-2013 г.г.», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1740-а  и на основании соглашения от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт муниципальной доли общего имущества многоквартирных домов, имеющих высокую степень износа, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2012-2013 г.г.», утвержденную  постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1740-а», изложив приложение к программе «Перечень многоквартирных домов, подлежащих проведению капитального ремонта в 2012-2013 г.г.» в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 06 декабря  2013 года № 01-3524-а  «О внесении  изменений  в долгосрочную  муниципальную  целевую  программу  «Капитальный   ремонт   муниципальной доли общего имущества многоквартирных домов, имеющих высокую степень износа, расположенных на  территории  муниципального образования  Тихвинское   городское     поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2012-2013 г.г.», утвержденную  постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года № 01-1740-а».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству   С.А.Хрястова.
И.о.главы администрации




              А.М. Тимков   

Н.В.  Львова

74842

Согласовано:

Заместитель главы администрации                      



С.А. Хрястов

И.о. председателя комитета ЖКХ                                  



Л.В. Богдашова

Заведующий юридическим отделом          

            


В.В. Максимов

Председатель комитета  финансов                                                     

С.А. Суворова

Председатель комитета по экономике и инвестициям                                                  
П.А. Федоров

Заведующий общим отделом              


                         

И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело - 1

Заместитель главы администрации - 1

Комитет ЖКХ - 2

Юридический отдел - 1

Комитет  финансов  - 1

ТСЖ «Березовик»  - 1

Итого: 7

Приложение

к постановлению администрации 

Тихвинского района

от 23 декабря 2013 г.  №01-3731-а
Перечень многоквартирных домов, подлежащих проведению капитального ремонта в 2012-2013 г.г.

	№ п/п
	Адрес МКД
	общая площадь МКД, всего
	Вид ремонта
	Объем финансирования
	Бюджетополучатель

	
	
	
	
	всего:
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	 
	2012 год

	1
	г.Тихвин, переулок Железнодорожный д.9
	166,3
	кровля
	777599
	738719
	38880
	ООО "КСТМ"

	2
	п. Березовик, ул.Подгаецкого, дом 10
	740,0
	кровля
	601052
	570999
	30053
	ТСЖ "Березовик"

	 
	ИТОГО:


	906,3
	 
	1378651
	1309718
	68933
	 

	 
	2013 год

	1
	г.Тихвин, Улитов ручей, д.5
	140,1
	кровля
	544541
	517314
	27227
	ООО "КСТМ"

	2
	г. Тихвин, пер. Железнодорожный, дом 13
	261,2
	кровля
	963776
	915587
	48189
	ООО "КСТМ"

	3
	п. Сарка, ул. Молодежная, дом 2
	263,1
	полы
	130734
	130734
	0
	ТСЖ "Уют"

	4
	г.Тихвин, ул. Советская,  дом 48А
	455,1
	инженерные сети
	45000
	42750
	2250
	ООО "КСТМ"

	5
	п. Сарка, улица  Речная, дом 1
	296,1
	полы
	163407
	155237
	8170
	ТСЖ "Уют"

	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	п. Сарка, ул. Новоселов, дом 2
	351,1
	полы
	120300
	120300
	0
	ТСЖ "Уют"

	7
	п. Березовик, ул. Подгаецкого, дом 2
	744,2
	перекрытия 1 этажа
	119627
	95702
	23925
	ТСЖ "Березовик"

	 
	ИТОГО:
	2510,9
	 
	2087385
	1977624
	109761
	 

	 
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	2689,7
	 
	3466036
	3287342
	178694
	 


______________


















